RA/28000; .../M, RA/28300; .../M, ISO Zylinder
Mit und ohne Magnetkolben, einfachwirkend
 3/15
de 1.4.121.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 1013b) © 2015 Norgren GmbH
Betriebsmedium:
Gefilterte, geölte oder ungeölte
Druckluft

Mit und ohne Magnetkolben, einfachwirkend
de 1.4.121.033/15
Typenschlüssel ˙A/28˙˙˙/˙˙/˙˙˙
Kolbenstangenmaterial Kennung
Edelstahl rostfrei (ferritisch) R
Hartverchromt C
Edelstahl rostfrei (austenitisch) S
Wirkungsweise Kennung
Feder deckelseitig
(Ø 32 ... 80 mm)
0
Feder deckelseitig
(Ø 100 mm only)
1
Feder bodenseitig 3
Zylinder Ø Kennung
32 32
40 40
50 50
63 63
80 80
100 (Feder bodenseitig) 10
100 (Feder deckelseitig) 00
Hub (mm)
250 max.
Ausführung
(mit Magnetkolben)